Ofício Vereador Nº 14/2018
São Roque, 5 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido executar reparos na iluminação pública da Praça João Pocciotti, Jardim Meny.
Esta solicitação se faz necessária, para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para reivindicar melhorias para a referida via em razão de lâmpadas estarem queimadas, prejudicando a utilização do local no período noturno e aumentando a insegurança das pessoas que transitam pelo local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de

São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2018 - 12:09 109/2018